
MANDAATBESLUIT COLLEGEBEVOEGDHEDEN ZOMER 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sluis; 

  

overwegende dat in de zomerperiode gedurende de periode van woensdag 9 juli 2025 tot en met vrijdag 

15 augustus 2025 geen vergaderingen van het college zullen plaatsvinden en dat het wenselijk is de 

uitoefening van bepaalde collegebevoegdheden in deze periode te continueren; 

  

gelet op artikel 168 van de Gemeentewet en op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het volgende: 

  

Mandaatbesluit collegebevoegdheden zomer 2025. 

  

Artikel 1:   
Het college verleent mandaat en machtiging aan de individuele leden van het college tot het nemen 

van besluiten ter uitoefening van bestuurs- en beheersbevoegdheden namens en onder verantwoorde- 

lijkheid van het college, waarbij uitstel van de besluitvorming tot een volgende collegevergadering 

onwenselijk is en waarbij aan besluitvorming namens het college geen overwegende bezwaren zijn 

verbonden. 

Artikel 2:   
Het college wordt in haar vergadering van 26 augustus 2025 op de hoogte gesteld van de besluiten die 

op basis van voorgaand mandaat en machtiging zijn genomen. 

Artikel 3:   
Dit mandaatbesluit treedt in werking op 9 juli 2025 en geldt tot en met 15 augustus 2025. 

Oostburg, 8 juli 2025. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VOORNOEMD, 

de secretaris, de burgemeester, 

S.I. de Kievit-Minnaert mr. M.M.D. Vermue 

Nr. 356431 

GEMEENTEBLAD 14 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Sluis 

Gemeenteblad 2025 nr. 356431 14 augustus 2025 1 


